
UCHWAŁA NR 135.XIX.2020 

RADY GMINY STARCZA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Łysiec 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym   (Dz. U. z 2020r.,  poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w miejscowości Łysiec od ul. Jesionowej w kierunku wschodnim, 

składającej się z działki nr 346/27, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1, nadać nazwę ulica 

Gajowa. 

§ 2. Drodze położonej w miejscowości Łysiec łączącej ul. Widokową z ul. Górską, składającej się 

z działek nr 167/7, 167/15, 169/11, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2, nadać nazwę ulica 

Miodowa. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FEDADD-B07A-446B-BB3B-D20CA40FE377. podpisany Strona 1



:-t:': .9" : ''

"t+?i

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 135.XIX.2020
Rady Gminy Starcza
z dnia 30 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FEDADD-B07A-446B-BB3B-D20CA40FE377. podpisany Strona 1



*  i g

-----7 r-----------7__--T-

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 135.XIX.2020
Rady Gminy Starcza
z dnia 30 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FEDADD-B07A-446B-BB3B-D20CA40FE377. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

